05 de julho, Veiculação 05/07/2023 Ano XXVIII - Nº 2656 Boletim Oficial do Município -  16

CONSÓRCIO INTERGESTORES DE SAÚDE DA 5ª REGIÃO DE SAÚDE

SURG
ERRATA DO TERMO DE APOSTILAMENTO

No APOSTILAMENTO e no Boletim Oficial do Município, Ano XXVIII - Nº 2655, de 04 de julho, Veiculação 04/07/2023, na página
7:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 31/2022
Processo Administrativo nº: 55/2022
ONSE SE LÊ:
CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente instrumento tem por objeto a substituição do Fiscal LEANDRO LEMOS, na Ata nº 54/2022,
pelo funcionário Sérgio Maurício Florentino dos Santos, Matrícula 192778.
HALMUNTH FAGNER GOBA BRANDTNER e outros.
LEIA-SE:
CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente instrumento tem por objeto a substituição do Fiscal LEANDRO TORRES MAIA, na Ata nº
54/2022, pelo funcionário Sérgio Maurício Florentino dos Santos, Matrícula 192778.
Guarapuava - PR, 05 de julho de 2023

HALMUNTH FAGNER GOBA BRANDTNER e outros.

ERRATA DO TERMO DE APOSTILAMENTO
No APOSTILAMENTO e no Boletim Oficial do Município, Ano XXVIII - Nº 2655, de 04 de julho, Veiculação 04/07/2023, na página
8:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 51/2022
Processo Administrativo nº: 86/2022
ONSE SE LÊ:
CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente instrumento tem por objeto a substituição do Fiscal João Valdecir dos Santos, no contrato
017/2023, proveniente do pregão em epígrafe, pelo funcionário José Maria Trindade de Jesus, Matrícula 170740.
HALMUNTH FAGNER GOBA BRANDTNER e outros.
LEIA-SE:
CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente instrumento tem por objeto a substituição do Fiscal João Valdecir dos Santos, no contrato
017/2023, proveniente do pregão em epígrafe, pelo funcionário José Santos, Matrícula 140694.
Guarapuava - PR, 05 de julho de 2023

HALMUNTH FAGNER GOBA BRANDTNER e outros.